证券代码：601933          证券简称：永辉超市          公告编号：临-2011-12

永辉超市股份有限公司

2011 年第一季度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

—————————————————————————————————————

一、预计本期业绩情况

1、 业绩预告期间：2011年1月1日至2011年3月31日

2、 业绩预告情况：预计归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长50%-70%。

3、 业绩预告是否经注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩情况

1、归属于母公司所有者的净利润：92,931,304.79元

2、每股收益：0.14元

三、业绩预增原因

1、公司营业收入同比大幅增长，同时公司强化门店精细化管理，加强内部费用管

控。

2、公司内生性增长及新开门店逐步产生稳定的经营效益。

3、公司于2010年底在上交所上市后，以募集资金置换先期投入的自有资金，并归

还部分银行借款，公司同期财务费用占营业收入比重显著下降。

四、其他相关说明

本业绩预告仅为公司财务部门初步测算所得，具体数据以公司2011年第一季度报告

披露的财务数据为准。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一一年四月九日